

## HM Ejendomme, Vejle ApS

Holger Danskes Vej 37

7100 Vejle

CVR-nr. 28989474

## Årsrapport for 2015

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. marts 2016

---

Max Poulsen  
Dirigent

HM Ejendomme, Vejle ApS

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**HM Ejendomme, Vejle ApS****Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	HM Ejendomme, Vejle ApS Holger Danskes Vej 37 7100 Vejle
Telefon	75 72 78 22
CVR-nr.	28989474
Stiftelsesdato	14. september 2005
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Max Poulsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionskontoret Fredericia-Vejle Registreret Revisionsanpartsselskab Karetmagervej 11, 2. th. 7000 Fredericia CVR-nr.: 32348831
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Adelgade 119 8660 Skanderborg

**HM Ejendomme, Vejle ApS**

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering, drift og udlejning af ejendomme til bolig og erhverv.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet væsentlig usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til fastsættelse af afkastprocenten for hver enkelt ejendom. Dagsværdien er i året opgjort ved anvendelse af en afkastprocent på mellem 7% og 8,25% for erhvervsejendomme og på 6% for boligejendomme.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 3.502.130, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 67.779.982, og en egenkapital på kr. 12.254.894.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

HM Ejendomme, Vejle ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.772.730</b>	<b>4.509.503</b>
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		1.612.554	-5.648.720
Dagsværdireguleringer af gæld		304.178	211.439
<b>Driftsresultat</b>		<b>6.689.462</b>	<b>-927.778</b>
Finansielle indtægter		61.031	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-898
Andre finansielle omkostninger		-2.260.583	-1.919.017
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.489.910</b>	<b>-2.847.693</b>
Skat af årets resultat		-987.780	340.622
<b>Årets resultat</b>		<b>3.502.130</b>	<b>-2.507.071</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		3.502.130	-2.507.071
		<b>3.502.130</b>	<b>-2.507.071</b>

HM Ejendomme, Vejle ApS

**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		67.358.696	61.048.961
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>67.358.696</b>	<b>61.048.961</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>67.358.696</b>	<b>61.048.961</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.921	148.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		84.316	1.703.655
Andre tilgodehavender		44.421	6.982
<b>Tilgodehavender</b>		<b>380.658</b>	<b>1.858.974</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.628</b>	<b>3.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>421.286</b>	<b>1.862.724</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.779.982</b>	<b>62.911.685</b>

## HM Ejendomme, Vejle ApS

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	163.556	163.556
Overført resultat	2	12.091.338	8.416.442
<b>Egenkapital</b>		<b>12.254.894</b>	<b>8.579.998</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.977.875	990.095
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.977.875</b>	<b>990.095</b>
Gæld til realkreditinstitutter		34.533.941	35.003.388
Gæld til banker		12.296.763	11.965.613
Deposita		2.839.739	2.767.039
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>49.670.443</b>	<b>49.736.040</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.030.341	1.505.633
Gæld til banker		1.200.000	582.600
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		61.005	188.859
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.825	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	68.253
Anden gæld		544.599	1.260.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.876.770</b>	<b>3.605.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>53.547.213</b>	<b>53.341.592</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.779.982</b>	<b>62.911.685</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

HM Ejendomme, Vejle ApS

## Noter

	2015	2014
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	163.556	163.556
<b>Saldo ultimo</b>	<b>163.556</b>	<b>163.556</b>

## 2. Overført resultat

	2015	2014
Saldo primo	8.416.444	10.998.544
Årets tilgang	3.508.205	-2.507.071
Værdiregulering renteswap	172.764	-75.029
<b>Saldo ultimo</b>	<b>12.097.413</b>	<b>8.416.444</b>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	34.533.941	2.030.000	23.772.800
Gæld til banker	12.296.763	1.200.000	7.400.000
Deposita	2.839.739		
	<b>49.670.443</b>	<b>3.230.000</b>	<b>31.172.800</b>

## 4. Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til ledelsesberetningen, hvor usikkerhed ved indregning og måling er beskrevet.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for HMI Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

HM Ejendomme, Vejle ApS

## Noter

2015

2014

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t. kr. 36.564, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 65.418.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med kreditinstitut har selskabet udstedt ejerpantebreve på t.kr. 23.039. der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har overfor Sparekassen Kronjylland afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som HM Invest ApS og Max Poulsen ApS måtte have med pengeinstituttet.

Til sikkerhed for ethvert mellemværende med Danske Bank er der udstedt skadeløsbrev på t.kr. 8.500, der giver pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 10.806.

Selskabet har overfor Danske Bank afgivet selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende som HM Invest ApS, og Max Poulsen ApS måtte have med pengeinstituttet.